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Lukuvuosisuunnitelman painopistealueet ja niiden toteutuminen:  

Lukuvuoden yhteisinä teemoina ja painopistealuein olivat hyvät käytöstavat, uuden 
toimintakulttuurin muodostaminen ja omaksuminen sekä kielitietoisuus. Lisäksi kiinnitimme 
huomioita poissaolojen määrään ja laatuun sekä kouluhyvinvointiin. Jokainen koulumme 
henkilökunnan jäsen on vaikuttanut omalla asenteellaan ja toiminnallaan siihen, että meidän 
koulumme on ollut hyvä, turvallinen ja viihtyisä paikka opiskella. 

Uusi toimintakulttuuri tarkoitti meillä yläkoulua, jossa ei käytetä kännyköitä tai muita 
mobiililaitteita oppitunneilla ilman opettajan lupaa. Brahea-kampuksesta on myös tullut 
energiajuomavapaa alue. Syyslukukaudella otimme käyttöön myös eri oppitunneilla 
luokanvalvojan tekemän istumajärjestyksen. Näiden uudistusten tavoitteena oli turvata 
oppilaille rauhallisempi koulupäivä, jolloin oli helpompi keskittyä perustekemiseen eli 
opiskeluun. Myös oppimisen tuen uudistus vaikutti siihen, että oppitunneilla saattoi olla yhtä 
aikaa useampi aikuinen antamassa opetusta. Tässäkin tavoitteena oli se, että jokainen 
oppilas saa mahdollisimman paljon tukea koulunkäyntiin ja oppimiseen. Koulun opettajat ja 
ohjaajat sitoutuivat näihin muutoksiin ja sääntöjen noudattamiseen. Kännykkäparkeista tuli 
arkea ja vuoden aikana vain muutama energiajuomatölkki sekä kännykkä tuotiin kansliaan 
koulupäivän aikana. Oppimisen tukea harjoiteltiin tet-viikkojen aikana, jolloin kaikki opettajat 
pääsivät toimimaan samanaikaisopettajina. Lisäksi meidän koulussamme oli resurssoitu 
etukäteen tähän erityis- ja resurssiopettajia. Tukea pystyimme antamaan yli lain 
määrittämän minimin ja tukemaan oppilaiden oppimista.  

Pyrimme eri oppiaineissa luomaan kielitietoista ilmapiiriä ja opetusta. Jokainen opettaja on 
oman oppiaineen kielen asiantuntija, ja hän pystyi avaamaan oppiaineen kieltä 
opetuksessaan.  Lisäksi syyslomalta lähtien koulussamme toimi S2-resurssiopettaja 
tukemassa S2-oppilaiden oppimista. Koulumme hallinnoi Erasmus+-ohjelmaa “kestävä 
kehitys”, jossa pyrittiin myös avaamaan ymmärrystä erilaisista kielistä ja kulttuureista sekä 
vähentämään rasismia. Koulussamme vieraili turkkilaisia ja unkarilaisia vieraita lokakuussa. 
Vastavierailulle suunnattiin toukokuun alussa Budapestiin. Rasismiin on puututtu koko 
kouluvuoden ajan ja pyritty vähentämään sitä. Tämä jatkuu meillä ensi vuonna.   

Runsaat poissaolot aiheuttavat oppimisvajetta, vaarantavat opiskelujen etenemisen ja sitä 
kautta myös jatko-opintomahdollisuudet. Lukuvuoden aikana on tuotu esille useaan 
otteeseen poissaolojen vaikutus oppimiseen ja opetukseen osallistumiseen. Jokainen päivä 
koulussa on tärkeä. Poissaoloihin on puututtu systemaattisesti, mutta niitä ei ole saatu 
loppumaan.  

Hyvinvointi on yhteydessä koulussa ihan kaikkeen: kun voimme hyvin ja viihdymme 
koulussa, oppiminen sujuu ja motivaatiokin kasvaa. Monipuoliset teemat ja yhdessä 
toteuttaminen ovat parantaneet hyvinvointiamme. Opiskeluhuoltohenkilöstö on ollut 
aktiivisesti mukana koulutyön tukena toiminnoissa. Toisia kunnioittava käytös ja koulun 
aikuisten arvostaminen ovat jokapäiväisen koulunkäynnin perusasioita, joita olemme 
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korostaneet läpi vuoden erilaisilla toimenpiteillä. Positiivinen pedagogiikka näkyy edelleen 
kaikessa toiminnassamme; toteutimme opetusta ja ohjausta oppilaan vahvuuksien kautta. 
Näissä on meillä vielä tekemistä, eli tavoitteemme eivät ole toteutuneet.  

Olemme pyrkineet myös lisäämään oppilaiden osallisuutta. Oppilaskunnat ovat päässeet 
vaikuttamaan kaupungin torisuunnitteluun ja Vaskiviikkojen nuorten ohjelmaan. Lisäksi he 
ovat suunnitelleet Kampuksen ulkoliikuntasalia, ja kaikki oppilaat ovat äänestäneet 
ehdotuksista mieluisimman. Oppilaskunta- ja tukioppilastoiminta on ollut aktiivista.  

Olemme toteuttaneet kaupungin yrittäjyyskasvatusohjelmaa niin, että yrittäjyyskasvatus 
teema on ollut esillä lukuvuoden aikana. Koulussa toimii yrittäjyyskasvatustiimi, joka 
organisoi yrittäjyysluokan yrittäjyyskasvatusta. Uusi yritysluokka on ollut aktiivisesti mukana 
erilaisissa tapahtumissa kuten silakkamarkkinoilla ja hämärän kaupun illassa. 
Yrittäjyyskasvatusta toteutettiin myös yhteistyössä Nuorten yrittäjyys ja talous NYT:n 
kanssa. Kaikki 9 luokan oppilaat osallistuivat yrityskylävierailuun Joensuussa. Osa 
opetusryhmistä on vieraillut eri yrityksissä oppitunneilla.  

Teimme yhteistyötä lukion ja Riverian henkilökunnan kanssa hyödyntääksemme Brahea-
kampuksen mahdollisuuksia ja kehittääksemme uutta yhdessä. Kampuksen oppilaitosten 
yhteinen kampusnyrkki kokoontui kolme kertaa vuoden aikana. Yhteisesti oppilaitosten 
kesken toteutettiin mm. henkilökunnan työhyvinvointipäiviä, Yhdessä-tapahtuma ja 
opiskelijoiden 0-kahvila läpi lukuvuoden. 

Opiskeluhuollon toteuttaminen 

Koulukohtainen yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä kokoontui kerran kuukaudessa. Lisäksi 
yksittäisen oppilaan asioissa koottavat monialaiset asiantuntijaryhmät kokoontuivat erikseen 
sovitusti. Kampuksella on omat työskentelytilat kouluterveydenhoitajalle, koulukuraattoreille 
ja koulupsykologille, mikä auttoi ja helpotti yhteistyön toteuttamista. Lisäksi 
opiskeluhuollostamme useampi jäsen osallistui koko kaupungin yhteiseen peke-tiimiin, 
jonka tarkoitus on tukea opiskeluhuoltoa laajemmin.  

Monialainen oppimiskokonaisuus 

Monialaisia oppimiskokonaisuuksia toteutettiin lukuvuoden viimeisellä viikolla, jolloin 
järjestettiin teemaviikko. Monialaiset teemat käsittelevät lukuvuoden teemoja: kiusaamisen 
ennaltaehkäisy, päihteiden ennaltaehkäisy, positiivinen pedagogiikka ja hyvät käytöstavat, 
luonnon merkitys, kestävä kehitys, tunnetaidot ja yrittäjyyskasvatus.  

Liitteenä toteutunut tapahtumakalenteri. 
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Alla mainittujen tapahtumien lisäksi on koulumme luokkia ja oppilaita osallistunut erilaisiin 
yritysvierailuihin sekä työskentelyyn Digituvalla.  

Elokuu: 

Lukuvuoden avajaiset henkilökunnalle eli VESO  4.-5.8. 
Ensimmäinen koulupäivä 6.8. 
Turvallisuuskävelyt oppilaille 6.-13.8. 
Henkilökunnan turvallisuuskävely 4.8. 
Luokanvalvojan tunti 15.8. 
7 –luokkien vanhempainilta 27.8. 
Koulurauhan julistus 28.8. 

Syyskuu: 

7- luokkien ryhmäytymispäivä 2.9. 
Kutsunnat uudella puolella 2.9. 
Rehtorit koulutuksessa 3.-4.9. 
Valokuvaus 9.-10.9.           
Luokanvalvojan tunti 24.9 
8 -luokkien vanhempainilta 24.9.  
8 - luokan taidetestaajat    25.9.                                              
Toinen jakso alkaa 25.9. 
Kodin ja koulun päivä 26.9. 
Hämärän kaupan ilta 26.9. 
9- luokkien TET- jakso vko 38 (9AB) ja 39 (9CD) 
Poistumisharjoitus 24.9. 

Lokakuu: 

Taksvärkkipäivä 3.10.  
Rajaperinnepäivät 7.10. 
Liikuntapäivä 8.10. 
Syysloma vko 42 
Erasmus-vieraita kampuksella vko 43 

Marraskuu: 

Arviointikeskustelu alkaa 9.luokille 
Päihdevalistustunnit 7-luokille 3 - 4.11. 
Joensuu Riveria tutustuminen 9-luokat 4.11. 
Lieksa Riveria tutustuminen 9-luokat 5.11. 
Tutustuminen Valtimo metsäala 9-luokat 7.11. 
9 –luokkien huoltajailta 12.11. 
Valintainfot 7- ja 8 –luokkalaisille 18 – 20.11. 
Luokanvalvojan tunti 20.11. 
Kolmas jakso alkaa 21.11. 
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Joulukuu: 

Jopot tetissä 1 – 5.12. 
Itsenäisyysjuhla 5.12. 
Lucianpäivän aamunavaus 12.12. 
Henkilökunnan tyhy ja pikkujoulu 18.12. 
Syyslukukauden viimeinen päivä ja luokanvalvojan tunti 19.12. 

Tammikuu: 

Kevätlukukausi alkaa  7.1.2026 
Arviointikeskustelut 7. ja 8. luokille (tammikuu-helmikuu) 
Lieksan lukion tutustumispäivä 9.luokkalaisille to 21.1.  
Taidetestaajat 8-luokille 29.1. 
Luokanvalvojan tunti 28,1. 
Neljäs jakso alkaa 29.1. 

Helmikuu: 

Penkkarit 4.2. 
Näkymätön Elina –elokuva 10.2. 
Kipinää Lieksassa –tapahtuma 8 – 9 -luokille 11.2.  
Ystävänpäivä 
Vanhojen päivä ja tanssit koko koululle 13.2. 
Yhteishaku 9.luokat 17.2. - 17.3.  
Päihdeluento nikotiinista ja nuuskasta 7 – 9 –luokille 17.2. 
Kampuksen yhteinen tyhy 17.2. 
Metsävisa 

Maaliskuu: 

Talviloma viikko 10 
Talviloma vko 10 
8 –luokan tet viikot vko 12 (8ABC) 
8- luokan tet viikot vko 13 (8DE) 
Luokanvalvojan tunti 26.3. 
Veso Oppilaskohtainen tuki, eriyttäminen ja kielitietoinen opetus 26.3. 
Yrittäjäkylävierailut 9 –luokilla Joensuussa 27.3. 
Viiides jakso alkaa 30.3. 
Liikuntapäivä 31.3. peruttu, koska lumi sulanut 

Huhtikuu: 

Valtakunnallisia kokeita 
Ortodoksioppilaiden pääsiäiskirkko 8.4. 
Lieksan lukioon hakeneille 9.luokkalaisille ainevalintatilaisuus 
9B luokkaretki 8.-9.4. 
Sisälle suojautumis-harjoitus 22.4. 
Konserttikeskuksen järjestämä konsertti 23. - 24.4. 
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Veso liikunnallinen elämäntapa 29.4. 
Lieksan lukionmusiikkilinjan päiväkonsertti yläkoululle puuaulassa 30.4. 
Kirjoitus- ja piirustuskilpailu koko koululle 30.4. 

Toukokuu: 

Erasmus-matka Budapestiin, Unkariin 3. - 9.5. 
Yökoulu 7.luokkalaisille 13.5. 
Uusien 7.luokkien tutustuminen 18.5. 
9-gaala  puuaula 20.5. 
Tulevien 7.luokkien huoltajailta 20.5. 
9A luokan leirikoulu 21.5. 
Koulukinoesitys  22.5. 
Hygieniapassitestaus 22.5. 
Yhdessä -tapahtuma 22.5. 
Monialainen teemaviikko vko 23 
Päihdevalistus, Kari Korhonen 26.5. 
Luokanvalvojan tunti 29.5. 
Pesispeli opettajat vs. 9 luokkalaiset 29.5. 
Lukuvuoden päättäjäiset 30.5. 
 
 
 

 


